## Super Magnificae

potēs calūniator xp̄ianoꝝ. q̄lem loq̄mur rumores. fugere. curare se ip̄m solícite putas req̄sceset. In puluere sufflabit alioꝝsum. sed tñ ad deorsū. Conabit̄ vt fiat solit̄ari⁹ agrestis. inciuilis. austerus suis. sibi tristis. oib⁹ odiosus aut inutilis. loquēda tacebit indiscre/ t̄. tacenda loquet̄. Quar⁹ vtilis Prim⁹ ad ofessidēs audiēdas i/ done⁹ ad omotiōes secretas aut publicas. Fugiet oīa velut a fa/ cie colubri secū rabiosa silētia ro/ dit. Nñ sub regula posuit q̄dam Dū fugiūt stulti vicia. in contraria ruit̄ Nec iā currūt. s̄ impulsū rapi/ unt. s̄ rapti p̄cipitant̄ Absorbet eos p̄fundū et vere q̄d nō h̄z re/ mediū. si v̄geat sup eos pute⁹ os suū descēdent in eternū. qz super/ bia eoz q̄ te oderūt ascendit sēp

**Discipul⁹** Excludis in vnū cō/ traria. ascensū et descensū **Ma/ gister** Ascens⁹ supbie. descēsus i. sic gr̄e descēso. exaltatio sublimis/ sima reputat̄. Qd̄ em̄ altū ē ap̄d hoies. abominatio ē apud deuz. Dicta sūt multa sup multis ipulsi/ b⁹. qua rōe. q̄ ve possent iudicio/ secerni bon⁹ impulsus et mal⁹ **Hec** breuis ē distinctio **Deorsū** deoz/ sum depositio de sede q̄etis. exal/ tatio ad sedez pacis dicta ē **Alte** ra vnitio et disp̄sio noietur. **Ter/ tia** delectio et susceptio noietur. **Quarta** rēitudo et curuitas. ad/ datur. q̄nta facietas et inanitas vocari p̄t. **Et sexta** exultatio mē/

## celix.

ris et desolatio **Discip̄s** Quō/ p̄nt hec fieri cuz reproboꝝ multi gaudeant. iusti lugubrē trahunt vitā! **Maḡ** Intra in scūarium dei. vt intelligas in nouissimis e/ ozū **Si** videris stultū fixa radice **Vide** simul et exitū **Maledices** pulcritudini ei⁹ statim. qz ducunt in bonis dies suos. et in puncto ad inferna descendunt **At** vero. qz nō attendūt ista filij hoim. ipsi absqz timore p̄petrāt mala. qm/ uis timida semp̄ sit malicia. secu/ ra vero mens. q̄si iuge cōuiuium **Nō** est aut̄ vnitas. nisi in vno et solido. eternoqz bono **Pellitur** et impellit̄ vnita mens. sed remo/ ta manet disp̄sa velut arūdo ven/ tis agitata. non subsistit. corrūt tādem. et fit illi⁹ ruina magna **Im/ pellit̄** vicissitudine miserabili. nūc contra deum p̄ presūptionez. per impietatem p̄ desperationem. per infidelitatez. **Nunc** contra se per dissolutionem cordis. per debili/ tatem corporis. per eneruatiōez virtutis per consūptionem tem/ poris. **Deniqz** contra proximum per errorum inductionem. per pu/ doris exterminationem. per ran/ coris contētionem. per fauoris denegationem. **Discipul⁹** Latif/ simos. impulsuum malignorum notos impetus generales. parti/ cularis enarratio. v̄l enumeratio plus doceret. **Magister** Infini/ tū tradit **Aristoteles** incognituz eē. nec numerari p̄t. **Circūstantie**